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エジプトの産業宣教25時
序 - 当時の状況 

エジプト -
経済、人材、資源 - ネフィリム 

未来 - カナン 

霊的な力 - 約束 

本 - 暗やみ 

ヨケベデ 

2:1 （2:1）
2:1-10
メッセージ
指導者
（ヘブ10:23）

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

イテロ 

3:1 
4:18 
18:8-27 

ラハブ 

2:1 
2:1-21 
6:17 
マタ1:1-14
ヘブ11:31

結

底辺 - 御座 

今日 - 光の経済 

未来 - 宣教経済 

’23.1.28 産業宣教



25の契約を見たRT
（ヨシ1:1-9）

序 - 三つの準備

エジプトの長短所 

荒野   〃        （敵）  　40年 

カナンの敵 

本 - 参考 

ともに

10の奇跡
紅海
民14:1-10  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

ヨシュア

会見の天幕（従者）
偵察人
天命、召命、使命
ヨルダン
エリコ

カレブ 

報告
カデシュ・バルネヤ
民14:10-12
ヨシ14:6-15

（アナク）

結 - 準備 

御座の力
- 勉強 

学業 - OURS 
(Heavenly) 

やぐら
(Throne's 
  Power) 

’23.1.28 RT伝�学



序 - 始まり（準備）  
             未来準備 

3つの今日
12使徒  2) 70弟子
会堂 

御座の力 
神の国　 　　確認 
こと
  ↓
Nobody 
Nothing  - OURS 

本 - 確認 - 現場 

使16:16-18 
「シャーマニズム

   　　　　時代」
- 世の中が
   知らない
   絶対問題-

サタン
解決
権威 
霊的サミット 

1.
2.
3.

1.
1)
3)

2.

3.

1.
2.
3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

16:19-40 
「監獄」 

- 政治、社会 - 
（利益） 

賛美 - 祈り
救い（16:31）
市民権 

17:1-9 
「会堂」

当為性
- キリスト -
広場
- 市場 -
ヤソン

結 - 
今日の
しめくくり
（満足）
感謝  味わい

御座

宇宙

世の中

’23.1.28 RTday

1.

2.

3.

18:1-4
「会堂」

- 安息日 -
    礼拝
天幕

（専門性）
出会い



神の国
3, 9, 3 　  契約、旅程（伝道）、働き（事件） 　 3, 9, 3 
契約     　   ↑      　　 ↑　        　  ↑ 　           時代 

  御使い　天使　　　軍勢    .

「荒野の人々」 
（民14:1-10）

序  - 三つの準備 

強大国戦略
（長所、短所）

荒野戦略
（環境）

イスラエル戦略
（刻印、根、体質） 

本 - 三種類 

不信仰の人々
（数、滅亡）

出14:10-12
民14:1-10
コラ、ダタン、アビラム

（申11:1-6）

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)

1.

2.

3.

みことば指導者 
（決定的）

モーセ
（5:1-12:46）
ヨシ1:1-9
ヨシ14:6-15 

助ける人々
（千年の答え）

イテロ
ラハブ 

結 - 訓練

絶対的なこと
（選択）

神様の時刻表
（機会）

神様のこと
（味わう）

’22.1.28 散らされた弟子



神様のいのちの息 と25の答え  
（創2:7）

序 - 私を 
生かす時間 

いのちの息

聖霊

御座 

本
みことば 

創1:1（創造）
創1:3 （光）
ヨハ1:11-12
エゼ37:1-10
ヘブ4:12 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)
4)
5)

聖霊 

2:7 
ヨハ20:22
Iコリ12:13
使1:8

祈り 
3,  9,  3 

味わい伝達
身分 - 権威
138 24 25 00
ただ、唯一性、再創造
237、いやし、サミット 

結　旅程 

黙想  いやし  サミット 

金土日時代

主日、水曜、金曜、早天

個人システム 

今日の祈り 
今日のみことば
今日の伝道
今日職業
今日の未来 

’23.1.29 区域メッセージ



神の国が臨まれた家庭  使10:44-48

序
出会い  
ペテロ
皮なめしシモン
コルネリオ（異邦人）

答え 
主の使い
幻  3) 聖霊 

証拠 
RT 7  2) ヘブ11章 
初代教会 

詩5:3、17:3 

本 
今まであった 
時空超越（3、9、3）
答えの流れ

エジプト - ヨセフ、モーセ
ペリシテ
- サムエル、ダビデ
アラム、アッシリヤ
- エリシャ
バビロン - ダニエル
1:3

1.

1)
2)

3)

4)
5)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)

3.
1)
3)

※

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

今日 - 
時空超越 
時間 

ペテロ
皮なめしシモン
コルネリオ

未来 - 
時空超越
働き 

19:21 
23:11 
27:24 

結
小さな祈り（やぐら）
→ 世界福音化 

コルネリオの
小さな献身 
→ ローマ福音化 

信仰によって

’23.1.29 聖日-1



237の人  々 -   祈り（絵）　
   使11:19-30        　  CVDIP 　

序 - 初の約束 

 ネフィリム25時

   時空超越 

 御座25時 

本 
分からない状況 

奴隷、捕虜、属国
教会使命喪失
流浪の民
第1、2次大戦
現代教会  

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)
(1)
(2)

1.

2.
3.

知っていた教会 

ユダヤ人
異邦人
宣教師
至聖所、聖所、庭
三つの庭

（会堂、講堂、広場、
13、16、19）

世界を変える答え 

死 - 始まり
患難 - 拡散
監獄 - 世界化
使12:1-25
パウロ（使27:24）

結 
主の御手
主の恵み
弟子
（パウロ）
宣教経済 

建築 - 資料 

任職式 
(237) 

’23.1.29 聖日-2



重職者の 24  
(詩 103:20, 21, 22)

序 

属国、苦難、キリスト 

コロナ、第4次産業革命、霊的問題 

237、神殿、プラットフォーム 

御使い 

天の軍勢 

御使い、
軍勢 

1.

2.

3.

1.
2.
3.
4.
5.

契約 

旅程 

目標 

本 - 5つの変化

職業 

祈り - 御座

視線 - 流れ

考え - 答え、更新、機会

心 - 感謝 

結 
現場 

再
創
造 

M 1.30
’22.4.17 区域メッセージ



聖書の示すとおりに  Iコリ 15:1-11

序

最高の苦難 
↔ 最高の栄光  

のろい ↔ 祝福 

盗難説
幻想説
気絶説

本 - 復活 

過去 - 
科学的事件

初穂 (Iコリ 15:20) 
キリストの復活
過去のすべての
問題解決
終わり - 始まり

1.

1)
2)
-

3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

今日 - 
歴史的事件 

聖書の示すとおり 
イザ 7:14
イザ 53:2
イザ 53:3
イザ 42:24
イザ 53:10
700年
マタ 24:19  

未来 - 
永遠の事件 

天と地の権威 
- いつもともに 
御座
- ともに 
神の国の奥義
 - 40日 

結 

イエス キリスト 
御名で祈り 

毎日イースター
常にイースター 

祈ることができる
権威 - 証人 

T 1.31
’22.4.17 聖日-1



讃美と感謝の理由
(マタ 19:23-30)

序
賛美を奪われた 

エゼ 28:13 
歌 
- 世の中掌握 
音楽家攻撃

ヨハ 8:44 
生活を奪われた

3団体
次世代 
文化

本
賛美は御座 
   |
世俗化

詩 22:3
Iサム 16:23
使 16:19-31 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)

3)

2.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

4.

5.

賛美
- わざわい× 
  | 
次世代 

財物
律法
功労 

賛美 - 光の経済 
   |
暗やみ経済 

幾倍 - 100倍
来世
- 永遠のいのち
先に

結
賛美祭 

礼拝 - 専門家 

ミュージカル
(専門家)

RT - 集い 
          (奨学金) 

専門家養成
          (世の中) 

W 2.1
’22.4.17 聖日-2 

目的 - 礼拝

マタ 4:1-11 
世界教会 
ただ 

3.
1)
2)
3)



237 答え (Answers) 

(Gen 12:1-3)

序  -   Hidden Roots  3 
               (隠れた根)            237 

教会 (Church) 
- 福音 (Gospel) 

疎通 (Communication) 
          (Spiritual) 
- Throne 

メディア (Media) 
- Secret Code Money 

本  - Occupation 

神様の基準 
(God's standard)
 - 準備  

Gen 12:1-3 
Ex 5:1-12:46 
1Sam 17:1-47 
Dan 1:8-9 
Mt 28:16-20
Mk 16:15-20 
Ac 1:8

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

237 Character 
(キャラクター) 

Slave (奴隷) 
War (戦争) 
Captive (捕虜) 
Colony (属国) 
Scattered (流浪民) 

Vessel 
(器) 

Throne 
(御座) 
Global 
(世界化) 
Real 
(事実化) 

結 

24 (OURS) 
        - Best) 

Wrong - Way 24 
            (Oneness) 

神様の計画 24 
        (未来) 

R 2.2
’22.4.23 産業宣教



一人で生き残る Nobody  
(詩 23:1) 

序 
I歴 29:10-14 

エペ 1:1-13

使 1:8

IIテモ 3:14-17

Iコリ 3:16

使 18:1-4

詩 139:1-9

ヘブ 9:27

ルカ 16:19-31

マタ 10:40-42 

ﾲ 
Nobodyの理由 

必要× 
間違ったこと、
失敗すること
奴隷、捕虜、属国 

1.

1)
2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

Nobody 方法

WITH 
Immanuel 
Oneness 

Nobody 内容

Only 
Unique 
Re-creation 

結 
1万時間の法則 

40、10、礼拝、
毎日

24法則

F 2.3
’22.4.23 RT伝道学 



あらかじめ征服 = しなければならないこと  
                                  3,   9,   3  

与えること (伝道)    １ページ 　メッセージ      　　学習　　      未来
   　　　　　　　　　指導者　 　  偉人 　 　 霊的状態      根本的実力      分け前　　　　　　

「聖句チェック」
アジヤ 

使13:1-4 
  始まり 

13:5-12 
 霊的勝利 

16:6-10 
 ターニング  
  ポイント 

ピリピ 

16:11 

16:14 

16:16-18 
霊的いやし 

16:19-40 

1.

2.

3.

テサロニケ 

17:1-2 

17:3-6 
当為性

Iテサ 1:3, 1:5 

コリント 

使 2:10, 9:10-15 

使 18:4 

14:24-28 

結 
9  流れ  

おとな - RT 
          器 
      |
  幸せ 

S 2.4
’22.4.23 核心 RTday 

エペソ

19:1-7 

会堂 - 御国
講堂 - 弟子
 みことば運動 

19:21, 23:11, 
27:24


